О внесении изменений в Указ

Губернатора Смоленской области от

18.03.2020 № 24

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в подпункты 17.1 и 17.2 пункта 17 Указа Губернатора Смоленской

области от 18.03.2020  № 24 «О введении режима повышенной готовности»

(в редакции указов Губернатора Смоленской области от 27.03.2020 № 29, от

28.03.2020 № 30, от 31.03.2020 № 31,  от 03.04.2020 № 35, от 07.04.2020 № 36, от

10.04.2020 № 42, от 12.04.2020 № 44, от 15.04.2020 № 45, от 17.04.2020 № 46, от

17.04.2020 № 47, от 20.04.2020 № 48, от 23.04.2020 № 49, от 30.04.2020 № 53, от

07.05.2020 № 55, от 08.05.2020 № 56, от 12.05.2020  № 59, от 14.05.2020 № 60, от

27.05.2020 № 65,  от 29.05.2020 № 66, от 15.06.2020 № 71, от 19.06.2020 № 73, от

23.06.2020 № 76, от 25.06.2020 № 78, от 26.06.2020 № 79, от 02.07.2020 № 80, от

06.07.2020 № 81, от 09.07.2020 № 83, от 15.07.2020 № 84, от 16.07.2020 № 86, от

20.07.2020 № 87, от 21.07.2020 № 88, от 24.07.2020 № 89, от 29.07.2020 № 92, от

31.07.2020 № 93, от 04.08.2020 № 97, от 07.08.2020 № 98, от 14.08.2020 № 104, от

21.08.2020 № 108, от 21.08.2020 № 109, от 31.08.2020 № 114, от 07.09.2020 № 115,

от 15.09.2020 № 118, от 17.09.2020 № 119,  от 25.09.2020 № 123, от 07.10.2020

№ 127) изменения, заменив слова «по 13.10.2020 включительно» словами «по

31.10.2020 включительно».

2. Департаменту Смоленской области по внутренней политике

(И.В. Борисенко) обеспечить опубликование настоящего Указа в средствах массовой

информации.

 3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора

Смоленской области                                                                                     К.В. Никонов

У  К  А  З

ГУБЕРНАТОРА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 14.10.2020 № 130

consultantplus://offline/ref=46162D29BFF1F91712D3E5C3FB466A1B42B4FC15BA9E051AA1255CECE5D86D1C96364AE3C4C80B63D3ECC11B9F73AA8D521D3E152C3E9AF4BB3F9F08MCNEN
consultantplus://offline/ref=46162D29BFF1F91712D3E5C3FB466A1B42B4FC15BA9E0515A2255CECE5D86D1C96364AE3C4C80B63D3ECC11B9F73AA8D521D3E152C3E9AF4BB3F9F08MCNEN
consultantplus://offline/ref=46162D29BFF1F91712D3E5C3FB466A1B42B4FC15BA9E0515A2255CECE5D86D1C96364AE3C4C80B63D3ECC11B9F73AA8D521D3E152C3E9AF4BB3F9F08MCNEN
consultantplus://offline/ref=46162D29BFF1F91712D3E5C3FB466A1B42B4FC15BA9E0515A2255CECE5D86D1C96364AE3C4C80B63D3ECC11B9F73AA8D521D3E152C3E9AF4BB3F9F08MCNEN
consultantplus://offline/ref=8DB6362BFEA32E469D59A5706A280E40B202482C626E08C742A568E35282FC949967751B70B7CC6A6148A6AB64D0130E7C6A6C1CD42A0D1BB6BCEC5EnCM9H
consultantplus://offline/ref=8DB6362BFEA32E469D59A5706A280E40B202482C626E08C74CA268E35282FC949967751B70B7CC6A6148A6AB64D0130E7C6A6C1CD42A0D1BB6BCEC5EnCM9H
consultantplus://offline/ref=8DB6362BFEA32E469D59A5706A280E40B202482C626E08C447A268E35282FC949967751B70B7CC6A6148A6AB64D0130E7C6A6C1CD42A0D1BB6BCEC5EnCM9H
consultantplus://offline/ref=8DB6362BFEA32E469D59A5706A280E40B202482C626E08C441A268E35282FC949967751B70B7CC6A6148A6AB64D0130E7C6A6C1CD42A0D1BB6BCEC5EnCM9H
consultantplus://offline/ref=8DB6362BFEA32E469D59A5706A280E40B202482C626E08C443AE68E35282FC949967751B70B7CC6A6148A6AB64D0130E7C6A6C1CD42A0D1BB6BCEC5EnCM9H
consultantplus://offline/ref=8DB6362BFEA32E469D59A5706A280E40B202482C626E08C547A468E35282FC949967751B70B7CC6A6148A6AB64D0130E7C6A6C1CD42A0D1BB6BCEC5EnCM9H
consultantplus://offline/ref=8DB6362BFEA32E469D59A5706A280E40B202482C626E08C541A168E35282FC949967751B70B7CC6A6148A6AB64D0130E7C6A6C1CD42A0D1BB6BCEC5EnCM9H
consultantplus://offline/ref=8DB6362BFEA32E469D59A5706A280E40B202482C626E08C543A368E35282FC949967751B70B7CC6A6148A6AB64D0130E7C6A6C1CD42A0D1BB6BCEC5EnCM9H
consultantplus://offline/ref=8DB6362BFEA32E469D59A5706A280E40B202482C626E08C245A568E35282FC949967751B70B7CC6A6148A6AB64D0130E7C6A6C1CD42A0D1BB6BCEC5EnCM9H
consultantplus://offline/ref=8DB6362BFEA32E469D59A5706A280E40B202482C626E08C341AE68E35282FC949967751B70B7CC6A6148A6AB64D0130E7C6A6C1CD42A0D1BB6BCEC5EnCM9H
consultantplus://offline/ref=8DB6362BFEA32E469D59A5706A280E40B202482C626E08C04CA568E35282FC949967751B70B7CC6A6148A6AB64D0130E7C6A6C1CD42A0D1BB6BCEC5EnCM9H
consultantplus://offline/ref=8DB6362BFEA32E469D59A5706A280E40B202482C626E08C04CA668E35282FC949967751B70B7CC6A6148A6AB64D0130E7C6A6C1CD42A0D1BB6BCEC5EnCM9H
consultantplus://offline/ref=8DB6362BFEA32E469D59A5706A280E40B202482C626E08CE41A568E35282FC949967751B70B7CC6A6148A6AB64D0130E7C6A6C1CD42A0D1BB6BCEC5EnCM9H